
Pos   

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

#    

9  

98  

218  

86  

29  

97  

8  

77  

92  

18  

16  

24  

25  

 Driver 

Arthur Gama 

Enzo Bedani 

Vinicius Papareli 

Gustavo Frigotto 

Guto Rotta 

Bruna Tomaselli 

Alfredinho Ibiapina 

Erick Schotten 

Hugo Cibien 

Akyu Myasava 

Mathias de Valle 

Felipe Bartz 

Kaka Magno 

Cat  

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

Laps   

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

Total Time   

21:07.985 

21:08.178 

21:12.707 

21:12.789 

21:12.865 

21:25.731 

21:28.612 

21:28.865 

21:29.002 

21:30.986 

21:33.253 

21:34.946 

21:55.796 

Diff   

0.193 

4.722 

4.804 

4.880 

17.746 

20.627 

20.880 

21.017 

23.001 

25.268 

26.961 

47.811 

Gap   

0.193 

4.529 

0.082 

0.076 

12.866 

2.881 

0.253 

0.137 

1.984 

2.267 

1.693 

20.850 

Best Tm 

1:06.765 

1:06.460 

1:07.250 

1:06.477 

1:07.185 

1:07.501 

1:06.983 

1:07.313 

1:06.681 

1:06.863 

1:07.596 

1:07.444 

1:08.627 

In   

14 

16 

10 

14 

12 

16 

17 

15 

17 

17 

16 

17 

17 

Sorted on Laps

Announcements 

Cascavel, 17 a 19 de maio de 2024 

2ª Etapa Stock Series 

2ª Prova 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 9:55:30 

Cascavel 3,058 km 

19/05/2024 09:38 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
19/05/2024 10:22:18

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
19/05/2024 10:22:26

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
19/05/2024 10:23:29

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
19/05/2024 10:24:55

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
19/05/2024 10:25:01


